

---

# *House of Management ApS*

Karl Bjarnhofs Vej 13, 7120 Vejle Øst

## Årsrapport for 2015

---

CVR-nr. 32 83 70 69

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 31/5 2016

Ronni Holmwig Strøm  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

House of Management ApS  
Karl Bjarnhofs Vej 13  
7120 Vejle Øst

Telefon: 60 92 64 00

Hjemmeside: [www.houseofmanagement.dk](http://www.houseofmanagement.dk)

CVR-nr.: 32 83 70 69

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 6. april 2010

Hjemstedskommune: Vejle

### Direktion

Ronni Holmvig Strøm

### Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Herredsvej 32  
7100 Vejle

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for House of Management ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed med salg af konsulentytelser indenfor projektledelse, ledelsesrådgivning og procesoptimering.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 142.717, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 2.040.828.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på selskabslovens kapitalbestemmelser og vil nøje følge udviklingen i indtjeningen.

Ledelsen forventer, ud fra den aktuelle driftsmæssige situation samt den betingede gælds eftergivelse, at den tabte kapital vil kunne reetableres via driftsresultater i de nærmere år.

## Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabet har i 2014 opnået en gælds eftergivelse fra dets kreditinstitut på TDKK 1.367. Der er til gælds eftergivelsen knyttet visse betingelser, hvorfor denne endnu ikke er indregnet i selskabets årsregnskab.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Regnskabsåret 2016 forventes ligeledes afsluttet med et tilfredsstillende resultat.

## Kapitalberedskabet

Ledelsen er opmærksom på nødvendigheden af et tilstrækkeligt kapitalberedskab og har i den forbindelse arbejdet med et budget for perioden frem til 31. december 2016, ligesom der har været dialog med selskabets pengeinstitut. Pengeinstituttet har afgivet et foreløbigt tilsagn om bevarelse af kreditfaciliteter under visse betingelser. Ledelsen vurderer på det foreliggende grundlag, at årsregnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.080.780</b>	<b>750.739</b>
Personaleomkostninger	2	-896.856	-635.288
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-7.897	-13.445
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>176.027</b>	<b>102.006</b>
Finansielle indtægter		453	2.333
Finansielle omkostninger		-33.763	-24.709
<b>Resultat før skat</b>		<b>142.717</b>	<b>79.630</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>142.717</b>	<b>79.630</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		142.717	79.630
		<b>142.717</b>	<b>79.630</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Driftsmateriel, inventar og biler		0	7.897
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>7.897</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>7.897</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.906	89.063
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.250	20.250
Andre tilgodehavender		120.453	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>262.609</b>	<b>109.313</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>76.430</b>	<b>190.986</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>339.039</b>	<b>300.299</b>
<b>Aktiver</b>		<b>339.039</b>	<b>308.196</b>



## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-2.120.828	-2.263.544
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b>-2.040.828</b>	<b>-2.183.544</b>
Kreditinstitutter		2.093.392	2.209.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.224	13.698
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.689	12.005
Anden gæld		266.562	256.384
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.379.867</b>	<b>2.491.740</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.379.867</b>	<b>2.491.740</b>
<b>Passiver</b>		<b>339.039</b>	<b>308.196</b>
Kapitalberedskab	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		

# Noter til årsregnskabet

## 1 Kapitalberedskab

Ledelsen er opmærksom på nødvendigheden af et tilstrækkeligt kapitalberedskab og har i den forbindelse arbejdet med et budget for perioden frem til 31. december 2016, ligesom der har været dialog med selskabets pengeinstitut. Pengeinstituttet har afgivet et foreløbigt tilsagn om bevarelse af kreditfaciliteter under visse betingelser. Ledelsen vurderer på det foreliggende grundlag, at årsregnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.

	2015 DKK	2014 DKK
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	887.382	630.540
Andre omkostninger til social sikring	9.474	4.748
	<b>896.856</b>	<b>635.288</b>

## 3 Materielle anlægsaktiver

	Driftsmateriel, inventar og biler DKK
Kostpris 1. januar	94.987
Kostpris 31. december	94.987
Ned- og afskrivninger 1. januar	87.090
Årets afskrivninger	7.897
Ned- og afskrivninger 31. december	94.987
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>

## Noter til årsregnskabet

### 4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	-2.263.545	-2.183.545
Årets resultat	0	142.717	142.717
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>80.000</b>	<b>-2.120.828</b>	<b>-2.040.828</b>

Selskabskapitalen består af 80 anparter a nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

#### Eventualaktiver

Ikke indregnet udskudt skatteaktiv udgør TDKK 440.
